Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/UNEMAT/00069/2022                                      DE: 21/07/2022

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 1653/2022
    Nome: (267884/1) ADILSON MENDES DE SOUZA
        A Partir de: 01/08/2022 Até 20/08/2022
        Cargo/Função: (11730) ASSES PRO REITOR DGA-5 LC 319
        Substituído: (124912/1) JOSEANE DOS SANTOS CUNHA
        Un. Adm: (204986) PRO REITORIA DE ADMINISTRACAO

Processo N.: 1423/2022
    Nome: (250144/1) DENISE PEREIRA PACHECO
        A Partir de: 20/06/2022 Até 29/06/2022
        Cargo/Função: (11735) DIRETOR ADM DGA-5 LC 319
        Substituído: (241322/1) MARIA DO CARMO SILVA DE ANDRADE
        Un. Adm: (205087) DIR ADMINISTRATIVA  SETORIAL DE CONTROLE INTERNO

Processo N.: 1596/2022
    Nome: (93377/4) EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO
        A Partir de: 11/07/2022 Até 25/07/2022
        Cargo/Função: (11710) PRO REITOR DGA-3 LC 319
        Substituído: (103917/4) ALEXANDRE GONCALVES PORTO
        Un. Adm: (204951) PRO REITORIA DE ENSINO DE GRADUACAO

Processo N.: 1688/2022
    Nome: (130416/1) FABIO ISER
        A Partir de: 25/07/2022 Até 23/08/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (90059/5) FRANCESCO SENATORE DE OLIVEIRA
        Un. Adm: (205613) SUPERV  DE PROJETOS

Processo N.: 1522/2022
    Nome: (127412/1) FERNANDA PEREIRA DA SILVA CRUZ FERREIRA
        A Partir de: 21/07/2022 Até 30/07/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (84175/4) RIVELINO FULVIO LINHARES
        Un. Adm: (208035) SUPERV DE APOIO ADMINISTRATIVO

Processo N.: 1674/2022
    Nome: (250010/1) HENRIQUE SEGURA VIOLIN
        A Partir de: 15/07/2022 Até 29/07/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (250147/1) SERGIO NOERME DOS REIS RIEFFEL
        Un. Adm: (205966) SUPERV  DE EXECUCAO FINANCEIRA

Processo N.: 1666/2022
    Nome: (122730/4) HOWENDA NIBETAD BAGANHA
        A Partir de: 20/06/2022 Até 19/07/2022
        Cargo/Função: (11720) DIRETOR UNID REG DGA-4 LC 319
        Substituído: (109793/38) ALBERTO FRANCHINI ANGELICI
        Un. Adm: (208787) DIR DE UNID REGIONALIZADA  ADMINISTRATIVA

Processo N.: 1675/2022
    Nome: (113027/3) JORGE SILVEIRA DIAS
        A Partir de: 18/07/2022 Até 06/08/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (223950/2) JOSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS
        Un. Adm: (208507) SUPERV DE APOIO ADMINISTRATIVO

Processo N.: 1646/2022

    Nome: (66111/1) RONIL CARMO PINHEIRO
        A Partir de: 15/07/2022 Até 31/07/2022
        Cargo/Função: (11720) DIRETOR UNID REG DGA-4 LC 319
        Substituído: (84223/1) ELIAS FERNANDES BARBOSA
        Un. Adm: (207551) DIR DE UNID REGIONAL ADMINISTRATIVA

Processo N.: 1626/2022
    Nome: (124809/1) SERGIO MURILO DE ANDRADE CARVALHO
        A Partir de: 11/07/2022 Até 09/08/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (124678/1) ANDRE DE JESUS BRITO
        Un. Adm: (205273) SUPERV  DE EXPEDICAO E REGISTRO DE DIPLOMAS

Processo N.: 1604/2022
    Nome: (241093/1) SONIA MARCIA DE ARRUDA
        A Partir de: 13/07/2022 Até 22/07/2022
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (105584/8) SILVANIA DA SILVA FERRI
        Un. Adm: (205591) SUPERV  DE CURSOS E EVENTOS

Processo N.: 1689/2022
    Nome: (241093/1) SONIA MARCIA DE ARRUDA
        A Partir de: 01/08/2022 Até 30/08/2022
        Cargo/Função: (11730) ASSES PRO REITOR DGA-5 LC 319
        Substituído: (113037/2) ANDERLUCI DOS SANTOS ZANETTI
        Un. Adm: (205559) ASSES TECNICA ADMINISTRATIVA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Julho de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4ce8b350

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ce8b350

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:08:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial